

## Julkonsert med TS-Bandet



Torsdagskvällen den 30 november genomfördes andra julkonserten i samverkan med TS-Bandet och Skara Gille, starten var år 2022. Omkring 200 personer hade bokat sig till kvällens konsert, redan en timma innan kom de första ur publiken. Skara Gille som värnar om gamla och nya traditioner, ser kanske detta som en kommande tradition framöver. Under 2023 har Gillet och TS-Bandet genomfört ytterligare två samarbeten.

Åldermannen Tommy Kroon hälsade alla välkomna och bandet presenterades. Dagen till ära hade Gillets ny årsbok 2022/2023 hämtats från tryckeriet och kunde vid detta tillfälle säljas till de som var intresserade

När ljuset släcktes ner höjdes mysfaktorn och blev det en blandad repertoar av julsånger som spelades. Låtarna var både gamla och nya, den äldsta var från 1857 och det var den kända julsången "Bjällerklang". Låtar som "Rockning around christmas tree", "White Christmas" som blev känd med Bing Crosby och är världens mest spelade julsång. Många låtar från olika decennier spelades under kvällen, både svenska och utländska.



På scen fanns Tomas Storm, Göran Berg, Staffan Hendén, Rolf Petterson och Christer "Fika" Svensson som presenterade musiken och småpratade mellan låtarna.



När låten "Låt mig få tända ett ljus" framfördes instrumentalt tändes mobilernas ficklampor och de lyste upp publikhavet. "O helga natt" spelades även instrumentalt och då var applåderorna rungande.



I mellanakten serverades kaffe med lussekatt och pepparkaka, köerna var långa och det räckte till alla. Sedan var fortsatte konserten med bl.a "Walking in the winter wonderland" från 1934, "Jingel Bell Rock" från 1957 och "Mary's Boy Child" från 1979 och många fler låtar.

Efter konserten bjöds det på några extranummer och avslutades med "Vår julsinka har rymt" en lite komisk jullåt från Werner & Werner i tv-programmet Nöjesmassakern år 1988. Låten skrevs av Billy Butt och Joakim Bergman. En låt som lyckades bli årets mest sålda singel i Sverige.

Åldermannen knöt ihop kvällens påse och påminde om några av Gillets kommande aktiviteter:

Tomteparaden på söndag den 3 december, där Gillet håller öppet i brandmuseét där bjuds det på kaffe med dopp och i f.d. Sally Maries lokaler serveras glögg.

Lucia den 10 december i Skara Kongress

Lilla Julafton den 16 december på gården utanför Båtsmanshuset och i huset, det bjuds på glögg, pepparkakor, godsaker mm samt julmusik. Roger Palm kommer att läsa dikten Tomten av Viktor Rydberg.

Julgransröste den 13 januari, en uppmaning till mor- och farföräldrarna tag med barnen till Hötorget och dansa ut granen. Barnen får skumtomtar.

En trevlig kväll med julsånger vi minns och nya därtill. Vi får se om detta kommer att bli en tradition framöver, då är frågan när är en tradition skapad?

Text Lena Brodin

Foto Freddie Wendin